3. Ces peuples furent les cinq princes des Philistins; car ceux de Gaza, d'Ascalon et d'Ae-

4. Dismisitque eos ut in ipsis experi-
retur Israelem utrum audiret mandata
Domini quae praeceperat patribus eorum
per manum Moysi, an non.

5. Itaque filii Israel habitaverunt in
medio Chananei et Hethaei et Amorrhæi
et Pherezi et Hevaei et Jebusei,

6. Et duxerunt uxores filias eorum,
ipsique filias suas filii eorum tradide-
runt, et servierunt diis eorum.

7. Feceruntque malum in conspectu
Dominii, et oblitii sunt Dei sui, servientes
Baalim et Astaroth.

8. Iratusque contra Israel Dominus tra-
didit eos in manus Chusan-Rasathaim,
regis Mesopotamiae, servieruntque ei
octo annis.

9. Et clamaverunt ad Dominum; qui
suscitavit eis salvatorem, et liberavit
eos, Othoniel videlicet filium Cenez, fra-
trem Caleb minorem.

10. Fuitque in eo Spiritus Domini, et
judicavit Israel. Egressusque est ad pu-
guum, et tradidit Dominus in manus ejus
Chusan-Rasathaim, regem Syriæ, et op-
pressit eum.

11. Quievitque terra quadraginta
annis, et mortuus est Othoniel filius Ce-
nez.

12. Addiderunt autem filii Israel fa-
cere malum in conspectu Domini; qui
confortavit adversum eos Eglon, regem
Moab, quia fecerunt malum in conspectu
ejus.

13. Et copulavit ei filios Ammon et
Amalec, abitum, et percussit Israel, at-
que possedit urbem Palmarum.

14. Servieruntque filii Israel Eglon,
regi Moab, decem et octo annis.

15. Et postea clamaverunt ad Domi-
num; qui suscitavit eis salvatorem vo-
cabulo Aod, filium Gera, filii Jemini, qui
utraqe manu pro dexterâ utebatur.
Misericordie filii Israel per illum munera
Eglon, regi Moab.

caron, que la tribu de Juda avait assujettis, se-
courent bientôt le joug qu'on leur avait imposé,
et restèrent dans leur pays, aussi bien que tous
les Chananeens, les Sidoniens, et les Hévéens
qui habitaient sur le mont Liban, depuis la
montagne de Baal-Hermon jusqu'à l'entrée
d'Emath.

4. Le Seigneur laissa ces peuples pour éprouver
ainsi Israël, et pour voir s'il obéirait ou
s'il n'obéirait pas aux commandements du
Seigneur, qu'il avait donnés à leurs pères par
Moïse.

5. Les enfants d'Israël habitèrent donc au
milieu des Chananeens, des Héthéens, des
Amorrhéens, des Phérizzéens, des Hévéens et
des Jébuséens.

6. Ils épousèrent leurs filles, donnèrent les
leurs propres en mariage à leurs fils, et adoré-
rent leurs dieux.

7. Ils firent le mal aux yeux du Seigneur,
oublièrent leur Dieu, et servirent Baalim et
Astaroth.

8. Le Seigneur, étant donc en colère contre
les enfants d'Israël, les livra entre les mains de
Chusan-Rasathaim, roi de Mésopotamie, auquel
ils furent assujettis pendant huit ans, durant
lesquels ils eurent beaucoup à souffrir.